RAPORTIMI | TREGUESVE TE CILESISE SE SHERBIMIT (QOS)
PER AKSESIN NE INTERNET

(Q11-Q71)
Periudha e raportimit nga: 01.07.2024 deri: 31.12.2024
oLl Koha e realizimit te aksesit ne Internet (ne
Koha Periudha Kerkesa Sigurimi
per realizimin e mbledhjes te Sigurimi Sigurimi i aksesit fizik
e aksesit se te dhenave | kompletuara | i aksesit fizik i aksesit llogjik dhe llogjik
ne Internet te marra se bashku
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Tremujori |
Tremujori Il
Tremujori 111 160 50.0 Mbps 49.54 Mbps 49.77 Mbps 0.23 Mbps 160 50.0 Mbps | 49.44 Mbps 49.72 Mbps 0.28 Mbps
Tremujori IV 180 50.0 Mbps 49.50 Mbps 49.75 Mbps 0.25 Mbps 180 50.0 Mbps | 49.40 Mbps 49.70 Mbps 0.30 Mbps




s 2 Raporti
Periudha - 2 § Shuma Shuma e| itransmetimeve
e mbledhjes § 5 = e tentativave per | transmetimeve te deshtuara
se te dhenave 2 é 3 transmetim te deshtuara te te dhenave
= (D/C*100)%
A B C D E
Tremujori |
Tremujori 11
Tremujori 111 160 160 0 0
Tremujori IV 180 180 0 0
@
Periudha = § é Shuma totale Shuma totale | . I_thaporltl f
e mbledhjes § ) e tentativave e lidhjeve AINEliT ()
se te dhenave zZ3 ﬁ te lidhjeve te suksesshme B SUEBTE
2 (D/C*100)%
A B C D E
Tremujori |
Tremujori Il
Tremujori I11 160 160 160 100
Tremujori IV 180 180 180 100
@
Periudha = § é Vlera mesatare IZt)evglm(;
e mbledhjes § 51 E € voneses stanaar
se te dhenave z § B} (ne msek.) ! VONeses
s> (ne msek.)
A B C D
Tremujori |
Tremujori Il
Tremujori I11 160 5 1
Tremujori IV 180 5 1
. 5 A Numri
Periudha Numri Numri .
e mbledhjes mesatar i ankesave Jenitese
se te dhenave | i perdoruesve | te perdoruesve T FEEIES
(C/B*100)%
A B C D
Tremujori |
Tremujori 11
Tremujori I11 620 8 1.29
Tremujori IV 580 7 1.2




